АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  26 января  2018 года                                                                   № 4

	Об установлении 2 февраля 2018 года выходного дня в администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

        В связи с исполняющимся 2  февраля 2018 года 75 -летием разгрома советскими войсками немецко -фашистских войск в Сталинградской битве, руководствуясь   постановлением Администрации Волгоградской области от 22 января 2018 года № 6-п « Об установлении в Волгоградской области выходного дня 2 февраля 2018 г. в день разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве», распоряжением администрации Октябрьского муниципального района от 25.01.2018 года № 33-р « Об установлении 2 февраля 2018 года выходного дня в администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области» :

     1. Установить 2 февраля 2018 года выходной день работников администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области с сохранением средней заработной платы (денежного содержания).

     2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений Заливского сельского поселения издать соответствующие правовые акты и (или) принять необходимые меры.

 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Заливского сельского поселения.

    4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации  Заливского сельского поселения

	И.В. Ромашкина